

Sund Digital ApS

**Martensens Allé 9 st.
1828 Frederiksberg**

CVR-nr. 35 04 75 73

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. juni 2023

Imran Rashid
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sund Digital ApS
Martensens Allé 9 st.
1828 Frederiksberg

CVR-nr.: 35 04 75 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 25. februar 2013

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Imran Rashid, direktør

Tilknyttede virksomheder

IR Holding ApS

Pengeinstitut

Lægernes Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægeklinik, vagtlægevirksomhed, foredragsvirksomhed, øvrige indtægter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 638.926, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 432.077.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering og forventning, at resultatet for det kommende år vil ligge på samme niveau som tidligere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		763.571	2.290.456
Personaleomkostninger	1	<u>-1.032.150</u>	<u>-1.535.605</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-268.579	754.851
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-360.052</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-628.631	754.851
Finansielle indtægter	2	0	7.730
Finansielle omkostninger	3	<u>-10.295</u>	<u>-1.796</u>
Resultat før skat		-638.926	760.785
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-170.434</u>
Årets resultat		<u>-638.926</u>	<u>590.351</u>
Overført resultat		<u>-638.926</u>	<u>590.351</u>
		<u>-638.926</u>	<u>590.351</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	<u>91.934</u>	<u>99.174</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>91.934</u>	<u>99.174</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>91.934</u>	<u>99.174</u>
Varelager		<u>70.000</u>	<u>50.000</u>
Varebeholdninger		<u>70.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000	218.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.616	113.360
Andre tilgodehavender		0	250.841
Selskabsskat		82.000	94.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>104.458</u>	<u>123.900</u>
Tilgodehavender		<u>298.074</u>	<u>800.224</u>
Likvide beholdninger		<u>196.542</u>	<u>785.210</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>564.616</u>	<u>1.635.434</u>
Aktiver i alt		<u><u>656.550</u></u>	<u><u>1.734.608</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>352.077</u>	<u>991.003</u>
Egenkapital	8	<u>432.077</u>	<u>1.071.003</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.185	95.725
Selskabsskat		0	170.434
Anden gæld		<u>197.288</u>	<u>397.446</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>224.473</u>	<u>663.605</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>224.473</u>	<u>663.605</u>
Passiver i alt		<u>656.550</u>	<u>1.734.608</u>
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	991.003	1.071.003
Årets resultat	0	-638.926	-638.926
Egenkapital 31. december 2022	<u>80.000</u>	<u>352.077</u>	<u>432.077</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	987.500	1.440.000
Andre omkostninger til social sikring	15.187	12.785
Andre personaleomkostninger	29.463	82.820
	<u>1.032.150</u>	<u>1.535.605</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>7.730</u>
	<u>0</u>	<u>7.730</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.295</u>	<u>1.796</u>
	<u>10.295</u>	<u>1.796</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>170.434</u>
	<u>0</u>	<u>170.434</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede patenter
Kostpris 1. januar 2022		<u>700.000</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>0</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>18.239</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>18.239</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>18.239</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>18.239</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>0</u></u>

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2022	99.242
Kostpris 31. december 2022	99.242
Opskrivninger 1. januar 2022	6.265
Årets opskrivninger	359
Opskrivninger 31. december 2022	6.624
Nedskrivninger 1. januar 2022	6.333
Årets nedskrivninger	7.599
Nedskrivninger 31. december 2022	13.932
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>91.934</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 80.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IR Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Herud over har selskabet ingen eventualforpligtelser.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af selskabets direktør, Imran Rashid.

Noter

10 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

IR Holding ApS, Martensens Alle 9m st., 1828 Fredeiksberg C